МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский  муниципальный район  Ярославская область

__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 04.03.2021                                                                                                                                № 63
О делегировании депутатов

Муниципального Совета

в состав конкурсной комиссии
 по отбору управляющей

организации для управления

многоквартирным домом

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" Муниципальный Совет

Р Е Ш И Л:

1. Делегировать в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом депутатов Муниципального Кузнецова Михаила Алекандровича.
2. Настоящее решение вступает в силу момента принятия.

Глава

Веретейского сельского поселения                                                                                Т.Б.Гавриш